Wave TechnologyWave TechnologyWave TechnologyWave Technology

フラッシュプログラミングシステムフラッシュプログラミングシステムフラッシュプログラミングシステムフラッシュプログラミングシステム Y3000Y3000Y3000Y3000----8888

レンタルレンタルレンタルレンタル開始開始開始開始のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社製品『 フラッシュプログラミングシステム Y3000-8 』の

レンタルを実施することに致しましたので、ご連絡差し上げます。

Y3000 シリーズは 2006 年 1 月に発売されてから、フラッシュメモリやマイコンを

対象としたデバイスプログラマとして多くの皆様からのご愛顧を頂いております。

昨今の景気低迷が続く中、

  「一時的に生産が増えそうだが、その後の見通しが・・・」

  「購入となると予算が・・・」

などのご意見もあり、少しでも皆様のお役に立てて頂くように、弊社でのレンタルを

実施致した次第です。

レンタルの取扱対象は Y3000-8 本体のみと限定させて頂きます。

なお、ソケットアダプタに関しましては、レンタルの取扱対象外となりますので

ご購入して頂きます様お願い致します。

ご利用にあたりましては「レンタル約款」をお読み頂きまして、

所定の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、弊社までFAXにてお申し込みください。

レンタル希望日および希望台数につきましては、状況によりご希望に添えない場合が

ございますので、予めご了承の程お願い致します。

「レンタル約款」および「申し込み用紙」はこちらからご確認できます。

 http://www.wavetechnology.co.jp/pdf/Rental_application_form.pdf

Y3000 シリーズの仕様・詳細はこちらからご確認できます。

 http://www.wavetechnology.co.jp/y3000.html

ご不明点等ございましたら、各営業担当窓口、もしくは

 http://www.wavetechnology.co.jp/contact.html

からお問い合わせください。

ご検討の程、宜しくお願い致します。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成 24 年 6 月吉日

ウェーブテクノロジー株式会社 事業推進部

    TEL:03-5452-3101 FAX:03-5452-3102